
 

Zoznam darcov pre politické hnutie Progresívne Slovensko 

Rok 2019 
IV. štvrťrok 2019 

Peňažné dary – fyzické osoby a právnické osoby 

Príjmy 4Q 2019

Členské spolu 646 €

Členské nad 380 Eur spolu 0 €

Dary spolu 69 752,17 €

Príspevok od štátu 0 €

Pôžičky spolu 0 €

Dary 4Q 2019 Fyzické + právnické osoby

Spolu 69 752,17 €

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum daru
Hodnota 
daru

Milan Ftorek Palackého 16 Martin 038 61 01/10/2019 €16,00

Boris Kriško Sadovnícka 420/6C Košice-Poľov 040 15 01/10/2019 €300,00

Dagmar Dobiášová Jána Smreka 22 Bratislava 841 07 01/10/2019 €20,00

Pavel Sibyla Černockého 3 Bratislava 831 53 02/10/2019 €200,00

Martin Dvorecký Suché Miesto 87
Chorvátsky 
Grob 900 25 02/10/2019 €12,50

Dana Kleinert Západný rad 16 Bratislava 811 04 02/10/2019 €30,00

Michal Matys Horné Orešany 549
Horné 
Orešany 919 03 02/10/2019 €500,00

Patrik Mondok Lučenská 401/67 Veľký Krtíš 990 01 02/10/2019 €60,00

Boris Essender Dobrá 1225
Trenčianska 
Teplá 914 01 02/10/2019 €50,00

Pavol Kapala Veličná 70 Veličná 027 54 02/10/2019 €10,00

Juraj Ševella Malá 1 Nitra 949 01 03/10/2019 €15,00

Milan Koleják Nálepkova 6 Pezinok 902 01 03/10/2019 €50,00

Peter Sádovský Tichá 4 Bratislava 811 02 03/10/2019 €100,00



Anna Dojčanová Zámocká 8 Bratislava 811 01 04/10/2019 €15,00

Martin Hojsík Podjavorinskej 7 Bratislava 811 03 04/10/2019 €50,00

Matúš Mikšík Kovácsova 92 Bratislava 851 10 04/10/2019 €16,50

Igor Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 04/10/2019 €200,00

Martin Rázus Fučíkova 4 Prešov 080 01 07/10/2019 €10,00

Peter Tomčík Kátov 215 Kátov 908 49 07/10/2019 €10,00

Peter Vrábel Varšavská 13 Košice 040 13 08/10/2019 €500,00

Zdenko Bohata Vihorlatská 12 Prešov 080 01 08/10/2019 €150,00

Filip Gaál Toryská 4 Košice 040 11 08/10/2019 €15,00

Radovan Skyba Sv. Urbana 29 Šenkvice 900 81 08/10/2019 €35,00

Zuzana Čifári Topoľčianska 25 Bratislava 851 05 09/10/2019 €120,00

Viktória Egedová Tokajícka 2 Košice 040 22 09/10/2019 €50,00

Michal Páleník Povraznícka 11 Bratislava 811 07 10/10/2019 €300,00

Peter Jurčo Marka Čulena 46 Prešov 080 01 10/10/2019 €5,00

Marián Chmelár Fučíkova 952/33 Dolný Kubín 026 01 10/10/2019 €100,00

Martin Pavelek Vretenová 5 Bratislava 841 04 10/10/2019 €100,00

Marián Mališ Družstevná 48
Ivanka pri 
Dunaji 900 28 11/10/2019 €16,00

Ivan Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 11/10/2019 €200,00

Michal Halko 1.mája 737/24 Žilina 010 01 14/10/2019 €10,00

Jana Hanuliaková Abrahám 462 Abrahám 925 45 14/10/2019 €15,00

Veronika Gulášová Štefana Králika 2 Bratislava 841 09 15/10/2019 €25,00

Jana Koupilová Znievska 5 Bratislava 851 06 15/10/2019 €15,00

Eva Kocanová Jasovská 92 Košice 040 11 15/10/2019 €3,00

Peter Löwy Bajzova 26 Žilina 010 01 15/10/2019 €50,00

Dušan Meško Odeská 4 Martin 036 01 15/10/2019 €30,00

Matej Petroci Sadová 20 Poprad 058 01 15/10/2019 €15,00

Richard Dubovický Federátov 6 Prešov 080 01 15/10/2019 €15,00

Jaroslav Šleboda
Karola Kuzmányho 
27 Kežmarok 060 01 15/10/2019 €5,00

Silvia Pilková Kvetná 10 Bratislava 821 04 15/10/2019 €300,00

Michal Štefkovič Brigádnická 9 Trenčín 911 01 15/10/2019 €20,00

Miroslava Vermeiren Kadnárova 93 Bratislava 831 06 15/10/2019 €10,00

JEMES s.r.o. Marka Čulena 16 Prešov 080 01 15/10/2019 €35,00

Miriam Bartová Uránová 11 Bratislava 821 01 15/10/2019 €30,00

Ján Mikláš Dominová cesta 24 Banka 921 01 15/10/2019 €15,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum daru
Hodnota 
daru



Stanislava Stachová Hlaváčikova 10 Bratislava 841 05 15/10/2019 €5,00

Michal Švajda Rosinská 34 Žilina 010 08 16/10/2019 €17,00

Ivan Ulický Hviezdoslavova 41 Pezinok 902 01 16/10/2019 €20,00

Sebastián Žiška Saratovská 8 Bratislava 841 02 16/10/2019 €5,00

Zuzana Palušáková Slov. raja 28 Hrabušice 053 15 16/10/2019 €5,00

Martin Dubéci Justičná 3 Bratislava 811 07 17/10/2019 €10,00

Ľuboš Ľahký Inovecká 1 Trenčín 911 01 17/10/2019 €5,00

Jana Hanuliaková Abrahám 462 Abrahám 925 45 18/10/2019 €30,00

Richard Dubovický Federátov 6 Prešov 080 01 21/10/2019 €10,00

Lukáš Šauša
Štúrovo námestie 
109/12 Martin 036 01 21/10/2019 €10,00

Juraj Tóth Kalša 331 Kalša 044 18 21/10/2019 €10,00

Tomáš Kurňava Veľká Franková 23
Veľká 
Franková 059 78 21/10/2019 €20,00

Matej Petroci Sadová 20 Poprad 058 01 21/10/2019 €100,00

Peter Brozman Trieda SNP 1707/57
Banská 
Bystrica 974 01 22/10/2019 €15,00

Štefan Kemenyík Vinica 4099/14 Lučenec 984 01 22/10/2019 €3,00

Erich Stark
Manckovičova 
63/7 Hlohovec 920 01 22/10/2019 €5,00

Ondrej Tomčík Veterná 1 Holíč 908 51 22/10/2019 €30,00

Marcus Ivaška
Turčianske Kľačany 
153

Turčianske 
Kľačany 038 61 22/10/2019 €3,00

Jaroslav Šleboda
Karola Kuzmányho 
27 Kežmarok 060 01 22/10/2019 €15,00

Juraj Mesík ČSA 19
Banská 
Bystrica 974 01 23/10/2019 €10,00

Ivan Sakin Orechová 39/1425 Štúrovo 943 01 23/10/2019 €11,00

Gabriel Simon
Michal na Ostrove 
173

Michal na 
Ostrove 930 35 23/10/2019 €12,00

Ladislav Blažek Revolučná 877/21 Žilina 010 01 23/10/2019 €999,00

MiXai s.r.o.
Hviezdoslavova 
501 Sládkovičovo 925 21 23/10/2019 €220,00

Dušan Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 24/10/2019 €200,00

Adam Levrinc Slavošovce 270 Slavošovce 049 36 24/10/2019 €30,00

Marek Rosa Košická 49 Bratislava 821 08 24/10/2019 €1 000,00

Filip Gaál Toryská 4 Košice 040 11 28/10/2019 €15,00

Tomáš Kišš Furmintská 3 Bratislava 831 52 28/10/2019 €25,00

Ján Ondrovič Rajčianská 28 Bratislava 821 07 28/10/2019 €15,00

Ivan Sakin Orechová 39/1425 Štúrovo 943 01 28/10/2019 €370,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum daru
Hodnota 
daru



Tomáš Kanský
Pri Hrubej lúke 
3625/31 Bratislava 841 01 29/10/2019 €5,00

Peter Michalík Školská 390/2 Halič 985 11 29/10/2019 €5,00

Dagmar Dobiášová Jána Smreka 22 Bratislava 841 07 29/10/2019 €20,00

Zuzana Števulová Bystrička 472 Bystrička 038 04 29/10/2019 €200,00

Peter Šomló B.Bartóka 12 Šahy 937 01 30/10/2019 €25,00

Martin Dubéci Justičná 3 Bratislava 811 07 30/10/2019 €150,00

Milan Ftorek Palackého 16 Martin 038 61 31/10/2019 €16,00

Michal Matys Horné Orešany 549
Horné 
Orešany 919 03 31/10/2019 €500,00

Boris Essender Dobrá 1225
Trenčianska 
Teplá 914 01 31/10/2019 €50,00

Martin Dvorecký Suché Miesto 87
Chorvátsky 
Grob 900 25 04/11/2019 €12,50

Milan Johanides
Janka Jesenského 
3456/56 Trebišov 075 01 04/11/2019 €200,00

Matúš Mikšík Kovácsova 92 Bratislava 851 10 04/11/2019 €16,50

Juraj Ševella Malá 1 Nitra 949 01 04/11/2019 €15,00

Peter Sádovský Tichá 4 Bratislava 811 02 04/11/2019 €100,00

Milan Koleják Nálepkova 6 Pezinok 902 01 05/11/2019 €50,00

Igor Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 05/11/2019 €200,00

Ondrej Prostredník Nálepkova 1 Pezinok 921 01 05/11/2019 €200,00

Veronika Šrobová Radová 400 Zuberec 027 32 05/11/2019 €100,00

Pavol Kapala Veličná 70 Veličná 027 54 05/11/2019 €10,00

Lucia Plaváková Budatínska 57/A Bratislava 851 06 05/11/2019 €250,00

Natália Tomeková
Odborárske 
námestie 6 Bratislava 811 07 05/11/2019 €20,00

Martin Hojsík Podjavorinskej 7 Bratislava 811 03 06/11/2019 €50,00

Martin Rázus Fučíkova 4 Prešov 080 01 06/11/2019 €10,00

MiXai s.r.o.
Hviezdoslavova 
501 Sládkovičovo 925 21 06/11/2019 €550,00

Pure Land 
spol. s.r.o. Kračanská 112 Horné Mýto 93012 06/11/2019 €500,00

Anna Dojčanová Zámocká 8 Bratislava 811 01 07/11/2019 €15,00

Peter Tomčík Kátov 215 Kátov 908 49 07/11/2019 €10,00

Zuzana Dančíková Justičná 3 Bratislava 811 07 07/11/2019 €172,00

Milan Ftorek Palackého 16 Martin 038 61 08/11/2019 €600,00

Peter Koupil Znievska 5 Bratislava 851 06 08/11/2019 €400,00

Peter Jurčo Marka Čulena 46 Prešov 080 01 08/11/2019 €5,00

Martin Pavelek Vretenová 5 Bratislava 841 04 08/11/2019 €100,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum daru
Hodnota 
daru



Ivan Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 12/11/2019 €200,00

Michal Dolňan SNP 1281/44 Brezno 977 01 12/11/2019 €70,00

Michal Dolňan SNP 1281/44 Brezno 977 01 12/11/2019 €180,00

Veronika Gulášová Štefana Králika 2 Bratislava 841 09 13/11/2019 €25,00

Jana Hanuliaková Abrahám 462 Abrahám 925 45 13/11/2019 €15,00

Jana Koupilová Znievska 5 Bratislava 851 06 13/11/2019 €15,00

Marián Mališ Družstevná 48
Ivanka pri 
Dunaji 900 28 13/11/2019 €16,00

Vladimír Olej Žiarska 1
Liptovský 
Mikuláš 031 04 13/11/2019 €300,00

Claudia Illés Platanová alej 13/A Komárno 945 01 13/11/2019 €70,00

Tibor Forró Školská 2745/23 Kolárovo 946 03 13/11/2019 €100,00

Branislav Vančo Na varte 2/a Bratislava 831 01 13/11/2019 €500,00

Jakub Kovács
Novosadská 
400/43 Dubová 900 90 13/11/2019 €250,00

Anton Šubert Dona Sandtnera 13 Pezinok 902 01 13/11/2019 €250,00

Lukáš Sivák Dona Sandtnera 13 Pezinok 902 01 13/11/2019 €250,00

Richard Dubovický Federátov 6 Prešov 080 01 14/11/2019 €45,00

Marián Mališ Družstevná 48
Ivanka pri 
Dunaji 900 28 14/11/2019 €600,00

Matej Petroci Sadová 20 Poprad 058 01 14/11/2019 €15,00

Terézia Hanusková
Diviacka Nová Ves 
277

Diviacka 
Nová Ves 97224 14/11/2019 €35,00

Dagmar Bublincová Východná 45 Cífer 919 43 14/11/2019 €500,00

Václav Timko T. Vansovej 1 Trenčín 911 08 14/11/2019 €100,00

Michal Halko 1.mája 737/24 Žilina 010 01 15/11/2019 €10,00

Michal Halko 1.mája 737/24 Žilina 010 01 15/11/2019 €10,00

Eva Kocanová Jasovská 92 Košice 040 11 15/11/2019 €3,00

Peter Löwy Bajzova 26 Žilina 010 01 15/11/2019 €50,00

Dušan Meško Odeská 4 Martin 036 01 15/11/2019 €30,00

Matej Petroci Sadová 20 Poprad 058 01 15/11/2019 €50,00

Jaroslav Šleboda
Karola Kuzmányho 
27 Kežmarok 060 01 15/11/2019 €5,00

Michal Štefkovič Brigádnická 9 Trenčín 911 01 15/11/2019 €20,00

Michal Švajda Rosinská 34 Žilina 010 08 15/11/2019 €17,00

Miroslava Vermeiren Kadnárova 93 Bratislava 831 06 15/11/2019 €10,00

Sebastián Žiška Saratovská 8 Bratislava 841 02 15/11/2019 €5,00

Miriam Bartová Uránová 11 Bratislava 821 01 15/11/2019 €30,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum daru
Hodnota 
daru



Ľuboš Ľahký Inovecká 1 Trenčín 911 01 15/11/2019 €5,00

Ján Mikláš Dominová cesta 24 Banka 921 01 15/11/2019 €15,00

Ernő Kárpáty
Komárňanská 
1320/6 Kolárovo 946 03 15/11/2019 €100,00

Ivan Ulický Hviezdoslavova 41 Pezinok 902 01 18/11/2019 €20,00

Miroslava Vermeiren Kadnárova 93 Bratislava 831 06 18/11/2019 €200,00

Martin Dubéci Justičná 3 Bratislava 811 07 19/11/2019 €10,00

Richard Dubovický Federátov 6 Prešov 080 01 19/11/2019 €10,00

Michal Páleník Povraznícka 11 Bratislava 811 07 19/11/2019 €400,00

Eduard Kolárik Podjavorinskej 7 Bratislava 811 02 19/11/2019 €3 000,00

Lukáš Šauša
Štúrovo námestie 
109/12 Martin 036 01 20/11/2019 €10,00

Juraj Tóth Kalša 331 Kalša 044 18 20/11/2019 €10,00

Peter Brozman Trieda SNP 1707/57
Banská 
Bystrica 974 01 21/11/2019 €15,00

Bibiána Kleinová Rázusova 746/12 Smižany 053 11 21/11/2019 €10,00

Tomáš Kurňava Veľká Franková 23
Veľká 
Franková 059 78 21/11/2019 €20,00

Štefan Kemenyík Vinica 4099/14 Lučenec 984 01 22/11/2019 €3,00

Gabriel Simon
Michal na Ostrove 
173

Michal na 
Ostrove 930 35 22/11/2019 €12,00

Erich Stark
Manckovičova 
63/7 Hlohovec 920 01 22/11/2019 €5,00

Ondrej Tomčík Veterná 1 Holíč 908 51 22/11/2019 €30,00

Marcus Ivaška
Turčianske Kľačany 
153

Turčianske 
Kľačany 038 61 22/11/2019 €3,00

Dušan Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 22/11/2019 €200,00

Marek Rosa Košická 49 Bratislava 821 08 22/11/2019 €1 000,00

Juraj Mesík ČSA 19
Banská 
Bystrica 974 01 25/11/2019 €10,00

Ivan Sakin Orechová 39/1425 Štúrovo 943 01 25/11/2019 €11,00

Martin Ondráš Kračanská 112/21 Horné Mýto 930 13 25/11/2019 €3 000,00

Jana Velická Čerešňová 57 Špačince 91951 26/11/2019 €600,00

Ján Ondrovič Rajčianská 28 Bratislava 821 07 27/11/2019 €15,00

Michal Kopka Magurská 7 Košice 040 01 27/11/2019 €30,00

Michal Kopka Magurská 7 Košice 040 01 27/11/2019 €30,00

Ivan Hamráček
Šarišské 
Bohdanovce 189

Šarišské 
Bohdanovce 082 05 27/11/2019 €20,00

Tomáš Kišš Furmintská 3 Bratislava 831 52 28/11/2019 €25,00

Miroslav Kocúr Pod mlynom 4 Marianka 900 33 28/11/2019 €200,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum daru
Hodnota 
daru



Milan Ftorek Palackého 16 Martin 038 61 29/11/2019 €16,00

Peter Michalík Školská 390/2 Halič 985 11 29/11/2019 €5,00

Dagmar Dobiášová Jána Smreka 22 Bratislava 841 07 29/11/2019 €20,00

Dominika Bátorová Ruskovce 100
Veľké 
Dražkovce 956 54 29/11/2019 €20,00

Stanislav Maar Slivskový sad 106 Bratislava 841 06 29/11/2019 €5 000,00

Zuzana Števulová Bystrička 472 Bystrička 038 04 02/12/2019 €300,00

Michal Páleník Povraznícka 11 Bratislava 811 07 02/12/2019 €1 000,00

Martin Dvorecký Suché Miesto 87
Chorvátsky 
Grob 900 25 02/12/2019 €12,50

Michal Matys Horné Orešany 549
Horné 
Orešany 919 03 02/12/2019 €500,00

Peter Šomló B.Bartóka 13 Šahy 938 01 02/12/2019 €25,00

Zuzana Palicová Šoltésovej 23 Bratislava 811 08 03/12/2019 €20,00

Marcel Kerhat
Neslušská cesta 
2826/100H

Kysucké 
Nové Mesto 024 01 03/12/2019 €999,00

Juraj Ševella Malá 1 Nitra 949 01 03/12/2019 €15,00

Milan Koleják Nálepkova 6 Pezinok 902 01 03/12/2019 €50,00

Peter Sádovský Tichá 4 Bratislava 811 02 03/12/2019 €100,00

Pavol Kapala Veličná 70 Veličná 027 54 03/12/2019 €10,00

Nora Beňáková Svätoplukova 26 Bratislava 821 08 04/12/2019 €30,00

Matej Šucha Jadranská 34 Bratislava 841 01 04/12/2019 €350,00

Matúš Mikšík Kovácsova 92 Bratislava 851 10 04/12/2019 €16,50

Jana Hanuliaková Abrahám 462 Abrahám 925 45 05/12/2019 €50,00

Milan Johanides
Janka Jesenského 
3456/56 Trebišov 075 01 05/12/2019 €50,00

Dana Kleinert Západný rad 16 Bratislava 811 04 05/12/2019 €300,00

Matej Petroci Sadová 20 Poprad 058 01 05/12/2019 €150,00

Ján Vaľko Široká 98 Poprad 058 01 05/12/2019 €150,00

Ján Vaľko Široká 98 Poprad 058 01 05/12/2019 €50,00

Zuzana Fifíková Hlavná 202/17 Hrabušice 053 15 05/12/2019 €50,00

Iveta Hochmuthova Mládežnícka 31
Banská 
Bystrica 974 04 05/12/2019 €50,00

Richard Gazdík Suchoňova 21 Poprad 058 01 05/12/2019 €50,00

Michal Hanč
Tatranská Lomnica 
38 Vysoké Tatry 059 60 05/12/2019 €100,00

Igor Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 05/12/2019 €200,00

Anna Dojčanová Zámocká 8 Bratislava 811 01 06/12/2019 €15,00

Martin Hojsík Podjavorinskej 7 Bratislava 811 03 06/12/2019 €50,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum daru
Hodnota 
daru



Martin Rázus Fučíkova 4 Prešov 080 01 06/12/2019 €10,00

Samuel Paulini Šancová 14/A Pezinok 902 01 06/12/2019 €1,97

Milan LAURINC
Nám. Hraničiarov 
20

Bratislava-
Petržalka 851 03 06/12/2019 €150,00

Valéria Scholtzová Záhradnícka 19 Poprad 058 01 06/12/2019 €30,00

Peter Tomčík Kátov 215 Kátov 908 49 06/12/2019 €10,00

Maroš Kasár Ľudovíta Fullu 7 Bratislava 841 05 06/12/2019 €20,00

Jakub Bilal Chihada Havlíčkova 33 Košice 602 00 06/12/2019 €10,00

Patrik Židuliak
Námestie 
M.R.Štefánika 926/6 Šahy 936 01 06/12/2019 €10,00

Slavomíra Piňáková ČSA 1300/39
Kysucké 
Nové Mesto 024 04 06/12/2019 €30,00

Lucia Kováčová Lipnická 384/49
Dunajská 
Lužná 900 42 06/12/2019 €10,00

Richard Johanides
J.Jesenského 
3456/56 Trebišov 075 01 09/12/2019 €30,00

Ondrej Gažovič Ul. 29. augusta 32 Bratislava 811 09 09/12/2019 €30,00

Ondrej Gažovič Ul. 29. augusta 32 Bratislava 811 09 09/12/2019 €30,00

Ondrej Gažovič Ul. 29. augusta 32 Bratislava 811 09 09/12/2019 €30,00

Dominik Hatiar Hlaváčikova 46 Bratislava 1 00 09/12/2019 €150,00

Dávid Marcel Jesenského 690/17 Šaľa 927 01 09/12/2019 €15,00

Petra Balejová
Rozkvet 
2032/66-36

Považská 
Bystrica 017 01 10/12/2019 €25,00

Peter Jurčo Marka Čulena 46 Prešov 080 01 10/12/2019 €5,00

Petra Balejová
Rozkvet 
2032/66-36

Považská 
Bystrica

017 01 10/12/2019 €20,00

Andrej Haršáni Hospodárska 44 Trnava 917 01 10/12/2019 €2 400,00

Tomáš Vilček Kolačkov 122 Kolačkov 065 11 10/12/2019 €100,00

Ján Šalko Mlynská 136/4 Budča 962 33 10/12/2019 €150,00

Miroslava
Sabová 
Dudášová

Svätoplukova 
2030/1 Sereď 926 01 10/12/2019 €10,00

Peter Gábriš Fedinova 24 Bratislava 851 01 10/12/2019 €20,00

Peter Gažík Tichá 26 Bratislava 811 02 10/12/2019 €1 000,00

Peter Koleják Estónska 53 Bratislava 821 07 10/12/2019 €20,00

Martin Pavelek Vretenová 5 Bratislava 841 04 10/12/2019 €100,00

Ivan Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 11/12/2019 €200,00

Milan Ftorek Palackého 16 Martin 038 61 11/12/2019 €400,00

Jakub Kuruc
Marie Curie 
Sklodowskej 23 Bratislava 851 04 11/12/2019 €150,00

Ondrej Prostredník Nálepkova 1 Pezinok 921 01 11/12/2019 €30,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum daru
Hodnota 
daru



Ivan Černušák Višňová 6 Bratislava 831 01 11/12/2019 €30,00

Boris Meluš Podjavorinskej 5 Bratislava 811 03 11/12/2019 €50,00

Štefan Markuš Čaklovská 2 Bratislava 821 02 11/12/2019 €100,00

Eva Dériková Rozkvet 2045/92
Považská 
Bystrica 017 01 11/12/2019 €30,00

Andrej Struhačka
Ozorovská nová 
1503/44

Bánovce nad 
Bebravou 957 01 11/12/2019 €10,00

Hana Drahovská Tehelná 15 Bratislava 831 03 11/12/2019 €50,00

Juraj Ševella Malá 1 Nitra 949 01 12/12/2019 €150,00

Boris Essender Dobrá 1225
Trenčianska 
Teplá 914 01 12/12/2019 €150,00

Matúš Hatvaník Jarková 333
Gemerská 
Poloma 049 22 12/12/2019 €10,00

Tomáš Stredl Kodályova 1620/36
Dunajská 
Streda 929 01 12/12/2019 €100,00

Juraj Sýkora Nad plážou 37
Banská 
Bystrica 974 04 12/12/2019 €500,00

Kristína Križanová Studenohorská 89 Bratislava 841 03 12/12/2019 €50,00

Lucia Thao 
Huong Šimeková Račianska 24b Bratislava 831 02 12/12/2019 €100,00

Slavomír Krekovič Továrenská 6 Bratislava 811 09 12/12/2019 €20,00

Veronika Gulášová Štefana Králika 2 Bratislava 841 09 13/12/2019 €25,00

Peter Löwy Bajzova 26 Žilina 010 01 13/12/2019 €50,00

Marián Mališ Družstevná 48
Ivanka pri 
Dunaji 900 28 13/12/2019 €16,00

Michal Štefkovič Brigádnická 9 Trenčín 911 01 13/12/2019 €20,00

Miroslava Vermeiren Kadnárova 93 Bratislava 831 06 13/12/2019 €10,00

Ján Mikláš Dominová cesta 24 Banka 921 01 13/12/2019 €15,00

Michal Šimečka Súťažná 13 Bratislava 821 08 13/12/2019 €500,00

Ladislav Gálik Krajné 323 Krajné 916 16 13/12/2019 €10,00

Viera
Kaštílová 
Tonková Zadarská 4 Bratislava 851 10 13/12/2019 €50,00

Ondrej Strnád
Trieda Hradca 
Králové 26

Banská 
Bystrica 974 04 13/12/2019 €30,00

Ľuboš Bušo Hrubá Strana 1602
Bzince pod 
Javorinou 916 11 14/12/2019 €10,00

Matej Magura Lučkovce 1022 Lučkovce 072 03 15/12/2019 €10,00

Michal Halko 1.mája 737/24 Žilina 010 01 16/12/2019 €10,00

Dušan Meško Odeská 4 Martin 036 01 16/12/2019 €30,00

Matej Petroci Sadová 20 Poprad 058 01 16/12/2019 €15,00

Michal Švajda Rosinská 34 Žilina 010 08 16/12/2019 €17,00

Sebastián Žiška Saratovská 8 Bratislava 841 02 16/12/2019 €5,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum daru
Hodnota 
daru



Miriam Bartová Uránová 11 Bratislava 821 01 16/12/2019 €30,00

Richard Dubovický Federátov 6 Prešov 080 01 16/12/2019 €30,00

Milan Koleják Nálepkova 6 Pezinok 902 01 16/12/2019 €150,00

Pavel Sibyla Černockého 3 Bratislava 831 53 16/12/2019 €1 000,00

Helena Sláviková
Jánošíkova 
3082/4A Šurany 942 01 16/12/2019 €50,00

Miloš Mikluščak Lipová 15 Bardejov 085 01 16/12/2019 €50,00

Dominik Harman Dolná 35 Žilina 010 03 16/12/2019 €10,00

Juraj Snopek Kaštieľska 2 Bratislava 821 05 16/12/2019 €30,00

Zuzana Zaťovič Lipského 4 Bratislava 841 01 16/12/2019 €10,00

Zuzana Papazoski Medená 17 Bratislava 811 02 16/12/2019 €30,00

Maroš Chomjak Bauerova 30 Košice 040 23 16/12/2019 €10,00

Helena Prostredníková Nálepkova 1 Pezinok 902 01 16/12/2019 €500,00

Jana Kováčovská Šteberlova 43 Pezinok 902 01 16/12/2019 €250,00

Martin Dubéci Justičná 3 Bratislava 811 07 17/12/2019 €10,00

Jaroslav Šleboda
Karola Kuzmányho 
27 Kežmarok 060 01 17/12/2019 €5,00

Ivan Ulický Hviezdoslavova 41 Pezinok 902 01 17/12/2019 €20,00

Ľuboš Ľahký Inovecká 1 Trenčín 911 01 17/12/2019 €5,00

Jozef Miškolci Vlčie hrdlo 2232/13 Bratislava 821 07 17/12/2019 €35,00

Dávid Šingovský 1. mája 2051/3 Snina 069 01 17/12/2019 €500,00

Karol Bartók
ul. M. Benku 
942/29 Trnava 917 01 17/12/2019 €30,00

Mariana Murínová Jelence 843/80 Ružomberok 034 01 17/12/2019 €10,00

Natalia Nash Mraziarenská 3 Bratislava 821 08 17/12/2019 €30,00

Jozef Bella Trnavská 630 Jablonica 906 32 17/12/2019 €20,00

Júlia Kližanová Staničná 41 Trenčín 911 05 17/12/2019 €15,00

Boris Strečanský Ovručská 14 Bratislava 831 02 17/12/2019 €50,00

Dušan Chrapka
Nemocničná 
749/20 Veľký Krtíš 990 01 17/12/2019 €50,00

Lucia Harčárová Rezedová 16 Bratislava 821 01 17/12/2019 €20,00

Emília Horňáková Diely 286 Turá Lúka 907 03 17/12/2019 €10,00

Jana Moravčíková Mýtna 1169/33 Pezinok 902 01 18/12/2019 €150,00

Michal Dolňan SNP 1281/44 Brezno 977 01 18/12/2019 €280,00

Ján Ťurek Medená 703/2 Rovinka 900 41 18/12/2019 €30,00

Dávid Marcel Jesenského 690/17 Šaľa 927 01 18/12/2019 €15,00

Ivan Farkaš ČSA 26 Brezno 977 01 18/12/2019 €999,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum daru
Hodnota 
daru



Filip Gaál Toryská 4 Košice 040 11 19/12/2019 €2 800,00

Michal Matys Horné Orešany 549
Horné 
Orešany 919 03 19/12/2019 €2 000,00

Lukáš Alner Svrčia 19 Bratislava 811 02 19/12/2019 €3 000,00

Lukáš Alner Svrčia 19 Bratislava 811 02 19/12/2019 €2 000,00

Milan Pevný Na dolinách 29 Trenčín 911 05 19/12/2019 €50,00

Martin Benko Žatevná 6 Bratislava 841 01 19/12/2019 €250,00

Richard Csejtey Pionierska 21 Topoľníky 930 11 19/12/2019 €50,00

Karol Rohrer Dénešova 7 Košice 040 23 19/12/2019 €200,00

Dušan Pastorek Grösslingova 50 Bratislava 811 09 19/12/2019 €300,00

Ján Glovičko Miletičova 5 Bratislava 821 08 19/12/2019 €250,00

Erich Stark
Manckovičova 
63/7 Hlohovec 920 01 20/12/2019 €5,00

Lukáš Šauša
Štúrovo námestie 
109/12 Martin 036 01 20/12/2019 €10,00

Ondrej Tomčík Veterná 1 Holíč 908 51 20/12/2019 €30,00

Marcus Ivaška
Turčianske Kľačany 
153

Turčianske 
Kľačany 038 61 20/12/2019 €3,00

Juraj Tóth Kalša 331 Kalša 044 18 20/12/2019 €10,00

Vladimír Olej Žiarska 1
Liptovský 
Mikuláš 031 04 20/12/2019 €800,00

Samuel Skokňa Osloboditeľov 2 Sučany 038 52 20/12/2019 €200,00

Lucia Pašková Štúrova 562/13 Stará Turá 916 01 20/12/2019 €4 000,00

Dagmar Kažimírová
Slovenskej jednoty 
39 Košice 040 01 20/12/2019 €250,00

Zoltán Márton Štúrova 1419/41 Nitra 949 01 20/12/2019 €200,00

Viera
Kaštílová 
Tonková Zadarská 4 Bratislava 851 10 20/12/2019 €50,00

Andrea Dejová Ipeľská 1 Bratislava 821 07 20/12/2019 €333,20

Marián Zachar Ráztočná 42/D Bratislava 821 07 20/12/2019 €30,00

Vratko Strmeň J. Murgaša 466
Podbrezová-
Lopej 976 98 21/12/2019 €30,00

Peter Brozman Trieda SNP 1707/57
Banská 
Bystrica 974 01 23/12/2019 €15,00

Juraj Mesík ČSA 19
Banská 
Bystrica 974 01 23/12/2019 €10,00

Gabriel Simon
Michal na Ostrove 
173

Michal na 
Ostrove 930 35 23/12/2019 €12,00

Dušan Kočiš Kuklovská 54 Bratislava 841 04 23/12/2019 €200,00

Marek Rosa Košická 49 Bratislava 821 08 23/12/2019 €1 000,00

Jana Moravčíková Mýtna 1169/33 Pezinok 902 01 23/12/2019 €50,00

Peter Jurčo Marka Čulena 46 Prešov 080 01 23/12/2019 €10,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum daru
Hodnota 
daru



Pôžičky 

Členské príspevky 

Martin Ondráš Kračanská 112/21 Horné Mýto 930 13 23/12/2019 €3 000,00

Ján Pčolár Nová 688/22 Michalovce 073 01 25/12/2019 €1 000,00

Štefan Kemenyík Vinica 4099/14 Lučenec 984 01 27/12/2019 €5,00

Ján Ondrovič Rajčianská 28 Bratislava 821 07 27/12/2019 €15,00

Ivan Sakin Orechová 39/1425 Štúrovo 943 01 27/12/2019 €11,00

Milan LAURINC
Nám. Hraničiarov 
20

Bratislava-
Petržalka 851 03 27/12/2019 €800,00

Veronika Gašpárková Pružina 1039 Pružina 018 22 29/12/2019 €100,00

Milan Johanides
Janka Jesenského 
3456/56 Trebišov 075 01 30/12/2019 €30,00

Peter Michalík Školská 390/2 Halič 985 11 30/12/2019 €5,00

Dagmar Dobiášová Jána Smreka 22 Bratislava 841 07 30/12/2019 €20,00

Peter Šomló B.Bartóka 14 Šahy 939 01 30/12/2019 €25,00

Natália Kochanová Partizánska 21 Vrútky 038 61 30/12/2019 €150,00

Juraj Köllner Záhradnícka 37 Bratislava 811 07 30/12/2019 €50,00

Pavol Pačuta Berehovská 21 Trebišov 075 01 30/12/2019 €200,00

Michal Novák Budatínska 7 Bratislava 851 05 30/12/2019 €20,00

Andrej Šimo
Mokrohájska cesta 
10 Bratislava 841 04 30/12/2019 €20,00

Milan Ftorek Palackého 16 Martin 038 61 31/12/2019 €16,00

Eva Kocanová Jasovská 92 Košice 040 11 31/12/2019 €3,00

Milan Ftorek Palackého 16 Martin 038 61 31/12/2019 €100,00

Katarína Deáková Ožvoldíkova 5 Bratislava 841 02 31/12/2019 €50,00

Meno Priezvisko Ulica Mesto PSČ Dátum daru
Hodnota 
daru

Meno Priezvisko Adresa trvalého pobytu Dátum 
uzatvorenia 
zmluvy

Suma 
pôžičky

Členské spolu 646 €

Členské (nad 380 Eur) 4Q 2019 0 €


